Приложение № 2 к Порядку осуществления

АО «Фонд гарантирования страховых выплат»

гарантийных и компенсационных выплат

кредиторам принудительно ликвидируемой

страховой организации.

Председателю Правления

АО "Фонд гарантирования страховых выплат"

Джолдасбекову А.М.

050042, г. Алматы, ул. Рыскулбекова, 28/7

от кредитора АО "СК "Kompetenz"

ФИО __________________________________

__________________________________

ИИН __________________________________

адрес __________________________________

__________________________________

сот. __________________________________

Заявление

Прошу Вас выплатить мне ______________________________________________________________
     (ФИО кредитора полностью)

Кредитору АО " СК "Kompetenz" гарантийную выплату на следующие банковские реквизиты:

ИИН/БИН _________________________________________

Банк  _________________________________________

БИК  _________________________________________

Номер счета _________________________________________

Подпись кредитора __________________    Дата "___" ___________2020 г.

Я, __________________________________________________________________________________
   (ФИО кредитора)

с суммой ущерба, причинённого моей автомашине марки ___________________________________,

государственный номер _________________________________, в результате ДТП, произошедшего

"___" ______________ 20___ г. в городе ___________________________________, по вине водителя
      (наименование города или населенного пункта)

________________________________________________________, в размере ___________________

(______________________________________________________________________________) тенге
     (сумма прописью)

Суммой выплаты ознакомлен и согласен.

После осуществления гарантийной выплаты в вышеуказанном размере претензий ни к кому иметь

не буду.

Подпись кредитора___________________

Дата "____" ___________________2020 г.